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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) J62006006F

2. Data e Regjistrimit 16/09/1991
3. Emri i Subjektit MONDIAL Shpk
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 21/01/1997
6. Kohëzgjatja                  Nga: 21/01/1997

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa 
90, Hyrja 1, Kodi Postar 1023 
153.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Te operoje si nje strukture akomoduese ne fushen e hoteleri -

turizem bashke me anekset e tjera si bar, restorant, sherbime 
transporti per katering. Te afroje sherbime si pishine, SPA 
etj. Te afroje sherbime per aktivitete masive si dasma, 
ceremonial, sherbime per konferenca, seminare si dhe 
aktivitete te tjera te kesaj natyre .
Zak Topuzi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 29/08/2016                Deri: 16/02/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Bujar Osmani12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 29/06/2015                Deri: 

13. Ortakët ZakTopuzi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 
153.000.000,00                Natyre: 

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00
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- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Automjet me targe AB 392 CY tip 
Fiat Doblo Maxi 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: MONDIAL Shpk
E-Mail: gfc_al@yahoo.com info@hotelmondial.al 
Telefon: 042232372  
Të Tjera: Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.8, date 
25.05.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 
si ekspert per rritjen e kapitalit.Depozitim i vendimit te 
ortakut te vetem nr.11 date 10.03.2010 per emerimin e 
Z.Bujar Osmani ekspert  kontabel i rregjistruar me liçence 
nr.70 per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave 
financiare per vitin 2009.Në çështjen me CN-401187-05-31, 
depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.12, date 
27.05.2010 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70  
dt10.10.2000 si ekspert per zmadhimin  e kapitalit.

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-036619-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 23/01
/1997

Numri i Vendimit:16759, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit: 1997-01-23. Emri i subjektit: "MONDIAL" Forma ligjore: Sh.p.k. Data 
e themelimit:  Kohezgjatja: Pa afat. Selia: Rruga "Muhamet Gjollesha", Komisariati i 
policise nr 4,Tirane. Kapitali: 100.000 leke. Objekti: Veprimtari ne fushen import-eksport 
dhe tregetim te mallrave te ndryshme,sherbime 
hotelerie,restorante,kerkime,konsulence,projekte,aktivitet turistik, transportuesetj.Investim 
i kapitalit ne blerje-shitje pasurive te luajtshme e te paluajtshme.Kryerje te te gjitha 
operacioneve finaciare. Perfaqesuesi ligjor: Arben Çiço. Ortaket: Zak Topuzi.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (13).pdf

2. 23/01
/1997

Numri i Vendimit:16759/4, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem per shtimin e kapitali ne masen 53.974.564 leke 
duke shkuar ne shumen prej 54.074.564 leke.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D86B46-EEEA-4809-87A4-636FF8A1936A
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EL.21.01.08.PJ (13).pdf

3. 16/10
/1997

Numri i Vendimit:16759/0, Gjykata:Tirane
Depozitimi i vedimit te ortakut te vetem per shtimine objektit ne veprimtarine e projektimit 
te strukturave te zakonshme perj muraturave tulle,guri,betoni dhe metalika,projektim 
ujesjellesa te jashtem,kanalizime,vepra kullimi,impjante vaditese,sistem idraulik,nderime 
te te gjitha kategorive,ndertime civile,kulla uji,rikonstruksione,etj. Te zevendesohet 
termi"President " me termin " Ortak i Vetem". Te ndryshohet teresisht neni 16 i statutit te 
shoqerise,permbajtja e te cilit do te jete si vijon: Neni 16 Organet e shoqerise jane: 1- 
Asambleja e Ortakeve 2- Administratoret. Neni 17 Per sa kohe qe shoqeria te perfaqesohet 
nga nje ortak i vetem , ky i fundit do te ushtroje te gjitha kopetencat qe me ligj i takojne 
Asamblese se Zakonshme apo te Jashtezakonshme te ortakeve dhe vecanerisht 
kompetencat vijuese: 5- Te ndryshohet permbajtja e paragrafit te parafundit te nenit 18 te 
statutit dhe permbajtja e tij te behet si vijon: "realizon marredheniet ekonomike dhe 
financiare te shoqerise me administratoren shteterore mwe persona te tjere fizike apo 
juridike,vendas apo te huaj,duke patur administratoret edhe kompetencen e se drejtes se se 
perfaqesimit dhe te firmes se shoqerise,bashkerisht  ose vec e vec,kundrejte te 
treteve,gjykates dhe me organe dhe intitucione shteterore te cdo niveli. 6- Te ndryshohen 
perkatesishtneni 8 i Aktit themelues dhe paragrafi i fundit i nenit 18 te Statutit dhe te behet 
si vijon:  "Administratore te shoqerise do te jene zoti Arben Çiço dhe z.Zak Topuzi. 
Drejtuesi teknik i shoqerise ne fushen e veprimtarise ndertimore eshte z.Zak Topuzi.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (13).pdf

4. 16/12
/1999

Numri i Vendimit:16759/1, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakut te vetem te shoqerise ku eshte vendosur shtimi i objektit  ne ushtrimin 
e aktivitet akomodimi.Bar restorant.Hoteleri.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (13).pdf

5. 17/10
/2005

Numri i Vendimit:16759/3, Gjykata:Tirane
Depozitimi i ortakut te vetem te shoqerise ku vedoset per fillimin e procedures per shtimin 
e kapitalit dhe vendosjen e ekspertit kontabel z. Thoma Janko.

Lista e Dokumenteve:
EL.21.01.08.PJ (13).pdf

16/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-153098-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D86B46-EEEA-4809-87A4-636FF8A1936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D86B46-EEEA-4809-87A4-636FF8A1936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D86B46-EEEA-4809-87A4-636FF8A1936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09D86B46-EEEA-4809-87A4-636FF8A1936A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=66A6600D-FAFC-4587-B178-40F9021A6872
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C543CDF-B056-40F4-B24E-5A989B3F28CE
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Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Raporte administrimi (nëse ka)

10/06/2009 Numri i ceshtjes: CN-261588-06-09
Vlera e Kapitalit ishte            "54.074.564,00"          u be            "58.975.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "54.074,00"          u be            "58.975,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,01"          u be            "1.000,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("042232372")         
Koment ishte            ("")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 
nr.8, date 25.05.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per 
rritjen e kapitalit")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("54.074.564,00")            u be              ("58.975.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("54.074,00")            u be              ("58.975,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara

07/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-376512-04-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.8, date 25.05.2009 per 
caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen e kapitalit")          u be            
("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.8, date 25.05.2009 per caktimin e 
Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen e kapitalit.Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr.11 date 10.03.2010 per emerimin e Z.Bujar Osmani 
ekspert  kontabel i rregjistruar me liçence nr.70 per auditimin e bilancit kontabel dhe 
pasqyrave financiare per vitin 2009")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

31/05/2010 Numri i ceshtjes: CN-401187-05-10
Koment ishte            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.8, date 25.05.2009 per 
caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per rritjen e kapitalit.Depozitim i 
vendimit te ortakut te vetem nr.11 date 10.03.2010 per emerimin e Z.Bujar Osmani ekspert  
kontabel i rregjistruar me liçence nr.70 per auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave 
financiare per vitin 2009")          u be            ("Depozitim i vendimit te ortakut te vetem 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD95802-4877-4265-86A9-8E80CBB94D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AAD95802-4877-4265-86A9-8E80CBB94D49
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=71A0AA77-DEF1-414E-A18E-A74BF5D2E5C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=682ED786-2065-43F7-A0CE-C3A7F6BD2BC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7165C5C-779B-4C2B-B030-D2713E8B9D88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C17A8982-3614-4ABD-9FFA-09827B277E27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10A46A1-8418-4A10-97DB-5CCE0C2609A1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=09408065-0035-4E4E-9C6F-F8DCDA7DB041
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A01070C-C73D-4DAB-8BEC-0A1455A0F368
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nr.8, date 25.05.2009 per caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70 si ekspert per 
rritjen e kapitalit.Depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.11 date 10.03.2010 per 
emerimin e Z.Bujar Osmani ekspert  kontabel i rregjistruar me liçence nr.70 per 
auditimin e bilancit kontabel dhe pasqyrave financiare per vitin 2009.Në çështjen me 
CN-401187-05-31, depozitim i vendimit te ortakut te vetem nr.12, date 27.05.2010 per 
caktimin e Z.Bujar Osmani me licence nr.70  dt10.10.2000 si ekspert per zmadhimin  
e kapitalit.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/06/2010 Numri i ceshtjes: CN-404157-06-10
Vlera e Kapitalit ishte            "58.975.000,00"          u be            "63.575.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "58.975,00"          u be            "63.575,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("58.975.000,00")            u be              ("63.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("58.975,00")            u be              ("63.575,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

29/08/2011 Numri i ceshtjes: CN-587427-08-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te Ortakut te Vetem, date 29.08.2011 
per miratimin e statutit te ndryshuar. Depozitimi Statutit  te shoqerise ne pershtatje me 
Ligjin 9901 date 14.04.2008 "Per Tregtaret dhe Shoqerite Tregtare", Neni 230.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga Muhamet Gjollesha, Ndertesa 90, Hyrja 1, Kodi Postar 1023;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Rruga: "Muhamet Gjollesha", Prane Komisariatit te Policise Nr. 4.;         "

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte larguar administratori:            ("Arben Çiço")         
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zak Topuzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("16/10/1997")            u be              ("29/08/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zak Topuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("29/08/2016")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=68A24349-FC22-4AD8-A965-7C8A8867772D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=63D00F0E-6F1A-4BCF-AD48-98C3F5D4AB8C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E103EC3C-22CC-459C-923C-335E4B640584
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=192913A5-19A2-487B-A657-90EC14F3D94D
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

11/11/2011 Numri i ceshtjes: CN-618368-11-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.1  datë 
25.10.2011, ne te cilen eshte vendosur:1- Miratimi i bilancit te vitit 2010. 2-Destinimi i 
fitimit.3- Emerimin e Ekspertit Kontabel  i Regjistruar Per zmadhimin e kapitalit z. Bujar 
Osmani.Depozitimi i vendimit të ortakut të vetëm, Nr.3  datë 04.11.2011, ku eshte 
vendosur:1- Miratimi i Raportit te Ekspertit kontabel per zmadhimin e kapitalit.2- 
Miratimin e shteses se kapitalit.Depozitimi i Raportit te ekspertit  date 01.11.2011.
Vlera e Kapitalit ishte            "63.575.000,00"          u be            "67.575.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "63.575,00"          u be            "67.575,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("63.575.000,00")            u be              ("67.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("63.575,00")            u be              ("67.575,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

09/07/2012 Numri i ceshtjes: CN-826103-07-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
26.06.2012 ku eshte vendosur: - Miratimi i bilancit te vitit 2011 se bashku me pasqyrat 
perkatese. -Fitimi  neto te perdoret per zmadhimin e kapitalit. –Emerimi i Z.Bujar Osmani , 
Ekspert  Kontabel i Regjistruar  me License Nr.70, date 10.02.2000 per hartimin e Raportit 
te Zmadhimit te Kapitalit. Depozitimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per  Zmadhimin e 
Kapitalit, date 30.06.2012. Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
02.07.2012 ku eshte vendosur: -Miratimi i Raportit te Ekspertit Kontabel per zmadhimin e 
kapitalit te shoqerise.  
Vlera e Kapitalit ishte            "67.575.000,00"          u be            "71.575.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "67.575,00"          u be            "71.575,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("67.575.000,00")            u be              ("71.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("67.575,00")            u be              ("71.575,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8817393-19B3-437F-B08C-5CAFEEE1D62E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7B60F17-83A9-4A7E-850E-F0809E014B75
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43558447-1F2D-48B2-B7BE-06D8FEF71FF6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F44148-97AD-4AC2-A0FC-A14BCB7AA24C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5D0304AF-394A-47AC-A3A3-CF6180AFCBB9
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Lista e Dokumenteve:
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/07/2013 Numri i ceshtjes: CN-148598-07-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise,date 
28.06.2013 ku eshte vendosur: Te emeroje Ekspert Kontabel te Regjistruar per zmadhimin  
e kapitalit te shoqerise Z. Bujar Osmani me license nr.70,date 10.02.2000.Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar,date 09.07.2013. Depozitimi i Vendimit te 
ortakut te vetem te shoqerise,date 09.07.2013 ku eshte vendosur:Miratimin e Raportit te 
Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit.Kapitali i shoqerise pas zmadhimit behet 
74.575.000 leke.
Vlera e Kapitalit ishte            "71.575.000,00"          u be            "74.575.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "71.575,00"          u be            "74.575,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("71.575.000,00")            u be              ("74.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("71.575,00")            u be              ("74.575,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

07/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540719-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare per vitin ushtrimor 2013.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Mandati i Pageses
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

08/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-540850-07-14

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59A3D1DE-2D70-49EE-85C8-312D2944B18C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D60CA9E-1384-4045-BCAF-4B0B58E302BA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40032F89-843B-4AEA-9132-6AD81CBDB347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=40032F89-843B-4AEA-9132-6AD81CBDB347
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8F1C472C-77CE-4DA4-A858-ADD642987786
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF48E6FD-6968-4CFF-A8FE-69E509ECF7A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D1CBDA-3955-4C46-A14F-79CA6E94034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=33D1CBDA-3955-4C46-A14F-79CA6E94034F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE87FA21-0710-4944-924A-7B3847193AA6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C167C1B8-A3B1-494D-A8F8-A5E401E70476
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4819E15B-CD15-4E37-A3CE-8779CBB10D1D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=28E376B0-0C4D-4648-B9B3-92266B744AB8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3C8FC630-8A77-4F0D-92CE-A9A0EA389A73
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E041817A-971F-4044-8504-B7D738BDD619
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CB3D32-B8FB-4961-A925-F5F2D4ED695A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=75CB3D32-B8FB-4961-A925-F5F2D4ED695A
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Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit dt.25.06.2014, ku u vendos: Të miratohet 
bilanci finaciar për vitin 2013, të caktohet ekspert kontabël për zmadhimin e kapitalit 
z.Bujar Osmani. – Depozitim i raportit të ekspertit dt.26.06.2014. – Depozitim i vendimit 
dt.27.06.2014, ku u vendos: Miratimi i raportit.
Vlera e Kapitalit ishte            "74.575.000,00"          u be            "80.575.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "74.575,00"          u be            "80.575,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("74.575.000,00")            u be              ("80.575.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("74.575,00")            u be              ("80.575,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/02/2015 Numri i ceshtjes: CN-859198-02-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Dorezim bilanci viti 2012

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël

03/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-130443-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci Vjetor 2011.

Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

28/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-147228-07-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit te ortakut te vetem te shoqerise, date 
29.06.2015 ku eshte vendosur: Te emeroje Ekspert Kontabel te Regjistruar per zmadhimin  
e kapitalit te shoqerise Z. Bujar Osmani me license nr.70,date 10.02.2000. Depozitimi i 
Raportit te Ekspertit Kontabel te Regjistruar,date 06.07.2015. Depozitimi i Vendimit te 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4780E7-E30C-48B0-B450-6D2A85F075E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB4780E7-E30C-48B0-B450-6D2A85F075E2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5C75DF02-38A2-43E9-9CBE-8A4A8CAF7BF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E439EADF-4BBB-48A6-AFF0-BB38FA7458F5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9FE00B4F-7915-4E19-8B8E-C239C0DB0802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=72C54603-B5E6-4F89-B33E-355D6DF490DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1F2154E9-1D33-4D4A-B4A4-47ACE03306EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7EE556A3-2E21-49C7-97AF-4B8E69375104
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BB99B5-0343-4B1A-B73F-AC9EFF5E677C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36659D70-5F97-407C-9345-B146C2C1EFE4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36659D70-5F97-407C-9345-B146C2C1EFE4
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ortakut te vetem te shoqerise,date 07.07.2015 ku eshte vendosur: Miratimin e Raportit te 
Ekspertit Kontabel per zmadhimin e kapitalit. 
Vlera e Kapitalit ishte            "80.575.000,00"          u be            "86.975.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "80.575,00"          u be            "86.975,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Zak Topuzi")                      Numri i aksioneve "86.975,00             
Perqindja ne kapital "100,00             Kontributi ne para "86.975.000,00
eshte larguar ortaku:            ("Zak Topuzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Zak Topuzi")                      Nga data "29/08/2011             
Ne daten "29/08/2016
eshte larguar administratori:            ("Zak Topuzi")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("Bujar Osmani")                      Nga data 
"29/06/2015

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Transferim i kuotave te kapitalit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-174919-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2014. 

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)

11/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-803136-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit,date 27.06.2016 ku eshte vendosur per 
zmadhimin e kapitalit dhe emerimi i  Bujar Osmani, Ekspert Kontabel I Regjistruar  per 
hartimin e raportit per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.Depozitimi i Raportit per 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B5ABAE10-EA96-4D61-B8FF-2C86F9981AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A4188370-95C7-428E-9A89-7DE8BAEA59DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=144E4B82-D198-487B-B441-CD0BF0033AFE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF02485-812D-4587-8DAA-DFBB322B902F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CF02485-812D-4587-8DAA-DFBB322B902F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1DE9E770-A814-4B30-8E63-0B90AEEAD36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B9913CB-CEEE-4ABA-8B36-4710871814EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A9F12EE-12A0-4975-B8AA-A662B8B0656D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEF8D270-9EC1-41D6-86FE-A6EFF71B182C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0894D2-5F3E-44DA-8DCB-CB5512422EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A0894D2-5F3E-44DA-8DCB-CB5512422EDA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F11543D6-614E-4CEF-B2DB-EF9255F34CC7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57305BE9-FFD9-4964-BAA5-F38F824CE91B
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zmadhimin e kapitalit,  date 06.07.2016.Depozitimi i vendimit, date date 07.07.2016 ku 
eshte vendosur:  Miratimi I raportit te zmadhimit te kapitalit te shoqerise
Vlera e Kapitalit ishte            "86.975.000,00"          u be            "94.975.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "86.975,00"          u be            "1,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "94.975.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("86.975.000,00")            u be              ("94.975.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("86.975,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-808215-07-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.3, date 04.07.2016, ku eshte vendosur 
shtimi i objektit te veprimtarise se shoqerise.
Objekti ishte            ("Importimi eksportimi, tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave zhvillimi 
dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve te ndryshme, restoranteve, hotelerise, kerkimeve, 
konsulences, projekteve, aktivitet turistik etj, kryerja e investimeve ne te gjitha fushat 
kryesisht per ndertime civile, bar- restorant, hoteleri , Ushtrimi i veprimtarise ndertimore 
etj.")          u be            ("Importimi eksportimi, tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave 
zhvillimi dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve te ndryshme, restoranteve, hotelerise, 
kerkimeve, konsulences, projekteve, aktivitet turistik etj, kryerja e investimeve ne te 
gjitha fushat kryesisht per ndertime civile, bar- restorant, hoteleri , Ushtrimi i 
veprimtarise ndertimore etj.Pishine. Katering. Dhenie ambiente me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

12/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-812458-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare për vitin 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A217CDE-2786-41A8-BD10-10125566AD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A217CDE-2786-41A8-BD10-10125566AD92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DFB231F7-A9A1-424E-B7C3-558768548333
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3E3C96F6-70E1-4D44-8828-BECDC957F8BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26AEBB44-0401-416E-BC37-C7A26EFB883F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CA215C25-2015-45EB-B155-4FD09FBFD7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8335D1E-B64A-4107-AB9F-E125B77B5075
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382FC6DD-CC92-4D63-BCD1-F6D7678E23A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=382FC6DD-CC92-4D63-BCD1-F6D7678E23A4
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Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

19/08/2016 Numri i ceshtjes: CN-889736-08-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Bilancit Vjetor për Vitin Financiar 2009

09/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-913294-09-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.4, date 29.08.2016, ku eshte vendosur 
riemerimi i z.Zak Topuzi si administrator nga data 29.08.2016 deri 29.08.2021.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zak Topuzi")                    , Nga 
Data ishte                      ("29/08/2011")            u be              ("29/08/2016")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zak Topuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2016")            u be              ("29/08/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Cdo regjistrim tjeter i te dhenave te regjistruara
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

08/09/2016 Numri i ceshtjes: CN-921864-09-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2015

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati i Pageses
Akti i Pageses e kundravajtjes administrative  (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

04/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-357137-07-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i Vendimit date 15.06.2017 per caktim te eskpertit 
per zmadhim te kapitalit. Depozititm i raportit te ekspertit per zmadhim kapitali date 
17.06.2017. Depozitim i Vendimit te miratimit te raportit te ekspertit per zmadhim kapitali 
date 20.06.2017.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78C13B68-1D12-46B9-A26E-169554B2D8EC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA8FA8BA-B42C-427F-BE27-81E643C334C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51575F-DE35-4719-BE91-B05FCAC6C28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C51575F-DE35-4719-BE91-B05FCAC6C28F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F30F1DA-04CC-4F3C-B9C5-B3BB0E5FCBF8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8D2B387B-5FEB-40FD-B66D-2A8D2ABA16B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A0166786-8FC7-4B25-BEC5-4EB26283D91C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7237786C-0D9B-4CC3-B80E-725FF935E02D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13385E5-C02A-4C33-95D7-FAD78BD43FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F13385E5-C02A-4C33-95D7-FAD78BD43FF7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=21214F7E-3E1D-4F0A-A77F-1B2B34704C27
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1228F3B6-E52E-4FAD-90DD-51E613205544
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AD0B59A-8D3A-44D8-BA0D-731C522E49B7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D14E2613-8310-4B56-834A-7BD2E1DA3866
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9DE5C1DE-0E33-4A95-BCE5-A5A334BD09C9
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Vlera e Kapitalit ishte            "94.975.000,00"          u be            "101.975.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "94.975.000,00"          u be            "101.975.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("94.975.000,00")            u be              ("101.975.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

07/07/2017 Numri i ceshtjes: CN-364996-07-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2016.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta

09/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-851836-07-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 20.06.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 23.06.2018, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.06.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "101.975.000,00"          u be            "111.975.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "101.975.000,00"          u be            "111.975.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("101.975.000,00")            u be              ("111.975.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C111A5BC-9D07-4AFA-A0AB-22B978C78ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C111A5BC-9D07-4AFA-A0AB-22B978C78ED6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4C7ABA9-2C75-43EA-AA67-AE50A088B88A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1127DA03-FA75-45FC-AC25-AF5B01E292CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55064123-4518-44D7-A2BF-B1AFFB9B8FA2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E6643158-6706-4050-9298-3C043E6CF9E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5B61FF5-B466-4A39-9365-603956C2AA74
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=12C7A104-A5F2-4FB6-AE2E-A299AF438376
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1448A31F-BEBD-4275-BE3A-AEDAEB011F30
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51462988-D819-4291-92F8-D7F4CFDAE1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=51462988-D819-4291-92F8-D7F4CFDAE1F1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB8DE73A-F91C-42A2-B8DF-E245481C63B9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B9797B54-9EC9-4F36-A1FC-EAD97C750941
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F2C31B2-92B0-4B2A-A010-02C659E4D037
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=00A8854D-9431-4406-9FFD-12749A4365BC
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Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855601-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim Bilanci te vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi

10/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-855606-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit vjetor per vitin 2017

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Bilanci Kontabël
Raport Auditimi
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

12/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-859679-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i bilancit financiar te vitit 2017.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65C466D8-A8AA-4280-9A1A-4263405EF8C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E6EEF1-EE21-4047-BD4B-DF74B4EB8F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15E6EEF1-EE21-4047-BD4B-DF74B4EB8F36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=90F32889-C8BA-46F0-BD1D-325355A1FAC8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=24964DD0-6E9E-4E1A-A053-452C84C056CB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD051F98-EC82-4E40-8951-45D08BBD00D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97867E5F-C256-4708-9FB0-5155A275A818
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AEE125FA-51D8-4F95-896A-6ADCABCD02C2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5FE7C6-9BCD-4375-B634-E3CF123937B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CE5FE7C6-9BCD-4375-B634-E3CF123937B5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=55E0BEEC-F78F-4F08-9BE7-FD3D4BB4C29F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=91A2CC25-16A1-4375-865D-3C8C14BBC45B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B0B372-C442-4801-9FA6-49E3A0D21351
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DB02EC06-404C-47A2-8F2B-7F4F55F6DFEA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7DC4126-AB2C-4AFA-8D5D-9D0D870143F7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7181F6E1-36D1-45A4-9C4B-A4EA3C88A8CF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0E6B3D70-1A13-4286-BD31-AF431FC43FA9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAD934E-5EE0-43D6-9A11-BCBE9902159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAD934E-5EE0-43D6-9A11-BCBE9902159A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=79C87AC8-F59D-43AB-8050-10C3137FF3FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85500CCD-D027-4FB6-91D6-2A52B399154A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2A64B5B1-5399-4317-8273-396DD07DE6AA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61866162-7BDC-4617-B50C-81EE4C418E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61866162-7BDC-4617-B50C-81EE4C418E32
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3D75EC84-1DBF-431A-8719-8CC4A0085C5A
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Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

15/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-263001-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2018.

Lista e Dokumenteve:
shenime dhe Bilanci 2018 Mondial.pdf
Pasqyra e performancës (PASH) sipas natyres Mondial.xlsx
Vendim bilanci 2018 Mondial.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2018 Mondial.xlsx

07/05/2020 Numri i ceshtjes: CN-501214-05-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te ortakut te vetem, date 06.05.2020 ku 
eshte vendosur: Ndryshimi i objektit te veprimtarise, saktesim i kodit ekonomik.
E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@hotelmondial.al")         
Objekti ishte            ("Importimi eksportimi, tregtimi i te gjitha llojeve te mallrave zhvillimi 
dhe kryerja e aktivitetit te sherbimeve te ndryshme, restoranteve, hotelerise, kerkimeve, 
konsulences, projekteve, aktivitet turistik etj, kryerja e investimeve ne te gjitha fushat 
kryesisht per ndertime civile, bar- restorant, hoteleri , Ushtrimi i veprimtarise ndertimore 
etj.Pishine. Katering. Dhenie ambiente me qira.")          u be            ("Te operoje si nje 
strukture akomoduese ne fushen e hoteleri -turizem bashke me anekset e tjera si bar, 
restorant, sherbime transporti per katering. Te afroje sherbime si pishine, SPA etj. 
Te afroje sherbime per aktivitete masive si dasma, ceremonial, sherbime per 
konferenca, seminare si dhe aktivitete te tjera te kesaj natyre .")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

20/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-547417-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim I pasqyrave Financiare te Vitit 2019

Lista e Dokumenteve:
Mondial Shenimet PF 2019.pdf
Mondial Shenimet PF 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar1  Mondial  2019.xlsx
Pasqyra e flukseve 1 të mjeteve monetare Indirekte Mondial 2019.xlsx
Mondial Vendim i Ortakut.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B372C321-BBE3-4BC9-A64D-AFB82FF05F02
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1983D4BC-542D-4BEE-81E8-CFF5DE0781E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3A3B0428-8CD7-4234-A3AF-04246DCB5993
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0A294773-C72F-4EB1-A0E9-E71E13D8FC34
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94788E07-2FD1-41F0-A350-6B36C6DF136C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94F0E303-8966-4972-B8A3-46B73FDB2591
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5CCD4B6-9CCD-44B4-9488-6B416BB3332F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB260644-AA42-4655-8F4B-E2027A6538E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB260644-AA42-4655-8F4B-E2027A6538E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C8E81EEE-3E68-4571-8733-F68F3F5B2009
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=61ECD1C2-1C29-46DE-BB4F-E51A511EBBBD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=01107328-2A2F-4BFE-848C-04365A8D0F8A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0DD8C958-53AF-40C4-8F64-9766B2565779
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4817C7F1-D50F-4F2B-9A09-7EFA738CAA48
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=173EB18B-9629-4F68-8A28-EA7020C355CE
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Mondial Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2019.xlsx
Pasqyra e performancës1(PASH) sipas natyres 2019,Mondial 2019.xlsx

05/10/2020 Numri i ceshtjes: CN-598570-10-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 17.09.2020, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Bujar Osmani per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 23.09.2020, per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 22.09.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "111.975.000,00"          u be            "127.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "111.975.000,00"          u be            "127.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("111.975.000,00")            u be              ("127.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme

18/02/2021 Numri i ceshtjes: CN-660839-02-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr.01., datë 16.02.2021, të asamblesë së 
ortakut të vetëm, ku është vendosur: Riemërimi i administratorit të shoqërisë.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Zak Topuzi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("29/08/2021")            u be              ("16/02/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

17/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-700921-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës, datë 12.05.2021 ku është vendosur: 
Hapje të adresës dytësore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Automjet me targe AB 392 CY tip Fiat Doblo Maxi;         "

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B10880CB-2343-4C16-B5B9-5D2227303040
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9AC5328D-3389-4B05-95E1-9CBDD0D3DA0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81540DA-E4D9-4D98-8E2B-000F85A28603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A81540DA-E4D9-4D98-8E2B-000F85A28603
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2F9AAE19-3A78-4953-9566-0A518D326192
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E752C5CC-1E41-4D4D-90A1-9040083983D9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E75ED598-DD0E-4028-8164-591DA26694DA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0DF86D-1588-4704-A3F6-B5D105ECE649
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BC0DF86D-1588-4704-A3F6-B5D105ECE649
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

08/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-738424-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Mondial Pasqyra e flukseve CASH FLOW Indirekte 2020.xlsx
Mondial Vendim Fitimi bilanci 2020.pdf
Mondial Pasq. e Levizjeve ne Kapital 2020.xlsx
Mondial Pasqyra e pozicionit financiar 2020.xlsx
Mondial shenimet bilanci 2020.pdf
Mondial Pasqyra e performancës(PASH) sipas natyres 2020.xlsx
Mondial shenimet bilanci 2020.pdf

17/02/2023 Numri i ceshtjes: CN-081574-02-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Mondial shenime bilanci 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Mondial Vendim ortaku Bilanci 2021.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
urdherpagesa e bankes per kundrav administr.pdf
Mondial shenime bilanci 2021.pdf

06/03/2023 Numri i ceshtjes: CN-088524-03-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit per emerimin e audituesit ligjor per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2022.
E-Mail ishte            ("info@hotelmondial.al")          u be            ("gfc_al@yahoo.com")         

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/06/2023 Numri i ceshtjes: CN-131434-06-23 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2C566FA5-7E93-4CD1-AF8A-08360DD4197C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE9D5CD-CED0-4399-BB16-BF92215007D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6DE9D5CD-CED0-4399-BB16-BF92215007D6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA40A67B-A2EC-4A29-82BD-E316D3D002C6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EAE8A270-18F3-461A-81CE-FF87130D7F37
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C7C7CE45-7AA9-4BE6-B43D-AF4ED8972A22
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=530842DC-3E13-4883-8BF0-1C0B336ACD5B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3AA2E9D-3069-404B-8E17-9FAB75D9E50E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=29C67241-0C6E-4F48-9ED8-0BEBA3C34E0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F744E832-0211-417A-B011-2809310E02E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1ACFE7B4-A68D-477B-A151-FAE9CCC105F2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4ADDA62B-ECE9-4C9A-89D4-34939B38B1BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38F28D77-61B7-4C37-8FED-D453CE92A349
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3EEAC1EE-14A9-44B0-8C9A-B0963755C86F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B991042-2362-4E2E-9ED3-CAC38FFD3AF1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FB250560-8DDE-457D-B8D8-6E50571E4E78
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB86A5EE-6BEA-458D-BF75-4D06FCEC6524
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A35894B-28D0-4133-9B81-1A4E92EAC892
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A31A7DB3-A575-45BB-B3C2-751F0CD626B3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EB34393-4646-4A62-BE55-EEDAD167EB76
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Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e flukseve monetare direkte.xlsx
Mondial Shenimet e PF 2022.pdf
Mondial Shenimet e PF 2022.pdf
Pasqyra e Pozicionit Financiar 2022.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve Kapitalet e veta 2022.xlsx
Pasqyra e Flukseve te mjeteve monetare indirekte 2022.xlsx
Mondial Vendim Ortaku Bilanci 2022.pdf
Pasqyra e performances sipas natyres.xlsx

04/08/2023 Numri i ceshtjes: CN-186180-08-23
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i akteve për zmadhim kapitali. 
Vlera e Kapitalit ishte            "127.000.000,00"          u be            "142.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("127.000.000,00")            u be              ("142.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
 Raporti i ekspertit kontabël.

30/05/2024 Numri i ceshtjes: CN-293526-05-24 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2023.

Lista e Dokumenteve:
MondialHotelShenimetePF.pdf
PasqyraePerformancessipasnatyres.xlsx
Pasqyraelevizjevenekapitalinneto.xlsx
MondialVendimOrtakuPF.pdf
Pasqyraefluksittemjetevemonetaremetodaindirekte.xlsx
PasqyraePozicionitFinanciar.xlsx
MondialHotelShenimetePF.pdf

10/09/2024 Numri i ceshtjes: CN-356431-09-24
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "142.000.000,00"          u be            "153.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Zak Topuzi")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("142.000.000,00")            u be              ("153.000.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B453F76C-7EB0-4218-A94F-50904A31A34E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=594B9CC5-04D5-4C1B-B4D9-657C656DA2F3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=67AB3A62-06C6-4261-A2D3-9C95D934EC54
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D02CAF0-A2EE-4823-B86D-BA8D804547BE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ECBC427-5E4C-4219-8259-701ED9C664C3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B25E4F52-7A38-4CB1-8743-CE8A3FF0A40E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23C470EB-9205-4E9E-87F6-8E46AC48B5A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A6F5F950-5EF9-4FD8-8AAE-D6DAC5C7EC28
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=39660CF6-7E2D-4ACB-8505-CB73104E815D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7DD6DD71-3C09-4346-BD42-D6466475CF2A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=270F1712-1ECE-4C57-A4A6-374891611894
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C73F2A25-54D6-47AC-91E5-7B3A5AAEA3DE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1A1430B0-DCB4-48A0-A19D-67CEE59E64E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AF0B195-2916-499B-B1AC-FEE07144A0D4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AF16F55-0FA5-48A0-B174-84A1B2277D06
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=468F545F-CC7B-4497-8A1B-D47FEBC6288D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16CE9EC4-0C87-4829-9783-C1456E9BCEC7


18

Lista e Dokumenteve:
 Raporti i ekspertit kontabël.
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 12/12/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)
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